湖北省特种设备安全与节能促进会文件

鄂特会 〔⒛Ⅳ 〕19号

关于举办特种设备检验检测机构质量管理体系
培训班的通知

各有关单位及人员:

根据 TsG Z700卜 2021《特种设各检验机构核准规则》和 TsG

Z7002-2022《 特种设各检测机构核准规则》的有关规定。为提高

湖北省内特种设各检验机构、特种设各检测机构相关方面人员的

能力水平,完善机构质量管理体系及质量管理工作,确保质量管

理体系的有效运行,应广大会员要求,经研究决定,定于 12月

份在武汉举办特种设各检验检测机构质量管理体系培训学习活

动。现将有关事宜通知如下:

一、培训对象

此次培训学习活动面向湖北省内所有特种设各检验检测机

构 (含:综合检验机构、自检机构、气瓶检验机构、无损检测机

构、电梯检测机构、安全阀校验机构 )的机构负责人、技术负责

人、质量负责人、内部审核人员、其他质量管理体系人员以及检

验检测人员。

培训结束后,促进会将提供 24学时的培训教育证明。

二、培训时间

报 到 时 间 :2024年 12月 17日

培 训 时 间 :2024年 12月 18日 △ 2月 Ⅱ⒛ 日

三、培训地点

丰颐大酒店。

地址:湖北省武汉市洪山区八一路 336号丰颐大酒店 (具体

乘车路线请查看附件 4)

四、培训内容

1、 对特种设各检验检测机构质量管理体系要求进行解读 ,

帮助参加人员充分理解和掌握质量管理体系的要求。

2、 讲解质量管理要素过程实施的要点、难点、常见问题、

原因分析及措施。

3、 阐释特种设各检验、检测机构负责人、技术负责人、质

量负责人、内审员、检验责任师等质量管理人员的履职要求。

五、收费标准

(一 )培训费 (含资料、其他 ):1800元 /人 ,会员单位 1600

元/人。

(二 )食宿统一安排,费用自理 (由 酒店负责收取 )。

六、报名方式

直接下载报名回执单见 (附件 1)或通过扫描
“
报名二维码

”

或者点击 “
报名链接

” (见附件 2)进行报名。

七、交费方式

(一 )请各学员将培训费汇入以下账户,汇款请注明
“
开票

单位名字或简称+检验检测机构质量管理体系培训
”

户 名:湖北省特种设各安全与节能促进会

贝长 乓升: 42001865308053001361

开户行:建设银行武汉电力支行

彳亍  |子 : 105521001398

报名时遇到任何困难,请与工作人员联系。

(二 )汇款成功后,请通过
“
开票二维码

” (见 附件 3)进行

开票信
`息
登记,并上传付款凭证。培训结束后促进会统一开具发

票。

若有疑问,请与促进会秘书处联系:

联系人:吕 元

联 系 电 话 :027-87812818、 027-

湖北省特

2

附件1:

报名回执单

联系人:吕 元、张凯悦

回执单请发送至邮箱:hubei_seaσ ⒛.∞m

联系电话:"7-87812818、
"7-87812858

序号 姓名 单位 职 务 电话

1

2

3

附件⒉ 培训班
“
报名二维码

”
和

“
报名链接

”

https∶ //www。 w ix.tOp/Vm/he|L9W2.aspx#

温馨提示:提交前请先预览,核对信
`息

无误后再提交。

https://www.w ix.cn/resu I tquerv.aspx?act i v i tv=293'1 21 330

报名信
`息
查询

附件 3:培训班
“
开票二维码

”
和

“
开票链接

”

https : //www. w i x. top/vm/mWmOCcH. aspx#

温馨提示:提交前请先预览,核对信
`憝
无误后再提交。

https://www.w ix.cn/resu ltquerv.aspx?act iv itv=2931 1 933'1

开票信
`惑
查询

附件 4:

一、车站至酒店路线

武汉火车站 (武汉站):白 云路杨春湖畔(15站 ,40—bO分钟 )

乘车路线:乘 坐地铁四号线在洪山广场站或中南路站换乘地铁二号线,在广埠电地铁站

K出 口出站直行∞0米到酒店。

武昌火车站:武 昌区中山路的东南端、京广铁路与武九铁路的交汇处 (5站  2O-卸

分钟 )

乘车路线:乘坐地铁四号线,在洪山广场站或中南路站换乘地铁二号线, 到广埠电 K

出口出站直行∞0米到酒店。

汉口火车站:金家墩特 1号 (14站 ,碉-∞ 分钟 )

乘车路线:乘坐地铁二号线,到广埠电K出 口出站直行∞0米到酒店 。

武昌付家坡客运站:武 昌区武珞路孔8号 (7站 3O分钟 )

乘车路线:乘坐 413路公交车至八一路东湖新村站下车,往 回走∞ 米到酒店。

武昌宏基客运站:武 昌区中山路引9号 (武 昌火车站附近 )

乘车路线:乘坐地铁四号线,在洪山广场站或中南路站换乘地铁二号线, 到广埠电 K

出口出站直行∞O米到酒店。

汉口金家墩客运站:湖北省武汉市发展大道 170号 (汉 口火车站附近 )

乘车路线:乘坐地铁二号线, 到广埠电K出 口出站直行∞O米到酒店

汉口新荣村客运站:汉黄路新荣村特1号 (14站 40-∞ 分钟 )

乘车路线:乘坐地铁二号线,到广埠电K出 口出站直行∞0米到酒店。

武汉天河国际机场:黄陂区 (地铁 24站 1小 时∞ 分钟 )

乘车路线:1、 乘坐地铁二号线, 到广埠电K出 口出站直行∞0米到酒店

2、 乘坐机场大巴至付家坡客运站 ,转 纠3公交车到八一路东湖新村站往回走 ∞ 米到

酒店。 (早 ⒍OO至 2O∶ OO)半小时一班 大概两小时或直接乘坐的士 大概 1小 时

15O-200元